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UW TOTAALLEVERANCIER  VOOR HET WEGTRANSPORT
Hoofdkantoor: Koperstraat 26  3067 GL  Rotterdam      Pr. Alexander 
Tel.: 010 - 286 22 22  E-mail: mail@dronk.nl  Website: www.dronk.nl

Filialen:
Amsterdam
Bemmel
Gorinchem
Maasdijk
Roosendaal
Tilburg

Bornhout 13
Nijverheidstraat 36
Avelingen West 39
Transportweg 15
Belder 3
Jules Verneweg 96a

1046 BE
6681 LN
4202 MS
2676 LM
4704 RK
5015 BM

Tel.: 020 - 497 61 36
Tel.: 026 - 325 90 11
Tel.: 0183 - 63 48 42
Tel.: 0174 - 51 12 00
Tel.: 0165 - 56 10 30
Tel.: 013 - 532 14 04

amsterdam@dronk.nl
bemmel@dronk.nl
gorinchem@dronk.nl
maasdijk@dronk.nl
roosendaal@dronk.nl
tilburg@dronk.nl

Sloterdijk III
Pannenhuis
Avelingen
Coldenhove Zuid
Borchwerf
Loven

p/v MAN  BESTELNR.

F2000, M2000 1994 > 2007 20 5046-003
F2000, M2000 1994 > 2007 20 5046-039
TG-A, -M, -L, -LX 2000 > 2007 20 5046-040
TG-X 2020 >> 20 5046-117
TG-S 2021 >> 20 5046-122
allen schroefsysteem, behalve -003

p/v DAF  BESTELNR.

XF 105 2006 > 2013 20 5046-068
XF 106 2013 >> 20 5046-096
XF, XG, XG+ (cam) 2021 >> 20 5046-126
XF, XG, XG+ 2021 >> 20 5046-128
klemsysteem: -068 en -096, schroefsysteem: -126 en -128

p/v VOLVO  BESTELNR.

FH 3e GEN. 2013 >> 20 5046-097
allen klemsysteem

p/v SCANIA BESTELNR.

R  >> 2016 20 5046-062
G, L, R, P, S 2016 >> 20 5046-108
allen klemsysteem

p/v RENAULT  BESTELNR.

T 2014 >> 20 5046-100
allen klemsysteem

p/v MERCEDES BESTELNR.

ATEGO, AXOR 1998 > 2013 20 5046-017
ACTROS, ANTOS, AROCS 20 5046-086
ACTROS MP5 (cam) 2022 >> 20 5046-124
allen schroefsysteem

Gegoten kwaliteits acrylglas (3 mm)

Eenvoudige montage d.m.v.
 klem- of schroefsysteem

Bij geopende zijruit geen last 
 van binnenwaaiende insecten
 of binnenstromend regenwater

* Minder windgeruis

* Optimale luchtcirculatie in uw cabine

          ZIJRUIT
WINDSCHERMEN




